CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

INDICAÇÃO Nº 457/2019 - Página 1

INDICAÇÃO 0457/2019

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos regimentais, para que junto ao setor

competente a dedetização, corte de grama, manutenção do teto e a manutenção da canaleta

de água de chuva na parte externa da escola Antonio Felippe Carvalho.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, a manutenção acima citada, pois em visita a

escola pudemos observar a falta de manutenção e a urgência da mesma.

Conforme §2° do artigo 110 do Regimento Interno, reitero parte do pedido feito pelo ver. Márcio

Supervisor, constante na indicação 681/2017.

Pelo exposto, aguardamos as possíveis providências sobre o assunto.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 13 de setembro de 2019.

EDIVALDO NEGÃO

VEREADOR - PSD